
96
DOM/ES - Edição Nº2.669

sexta-feira, 20 de Dezembro de 2024

h. 01 foto 3x4;
i. Certidão de nascimento ou Casamento;
j. Certidão de nascimento dos filhos menores 
de 14 (catorze) anos;
k. Cópia do CPF dos dependentes (filho e 
cônjuge)
l. Comprovante de escolaridade;
m. ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) 
original, expedido por médico do trabalho, com 
data anterior ao da contratação, porém expedido 
recentemente;
n. Comprovação de vacinação de COVID-19;
o. Certidão de antecedentes criminais;
p. Declaração de acúmulo de cargos (disponível 
no RH/SEMSA);
q. Não se enquadrar nas vedações contidas 
nos incisos XVI, XVII e parágrafo 10 do art. 37 da 
Constituição Federal de 1988, que trata do acúmulo 
ilegal de cargo público;
r. Declaração de Bens (disponível no RH/
SEMSA);

s. Declaração em cumprimento a Lei de Ficha 
Limpa (disponível no RH/SEMSA);
t. Registro no conselho de classe com Certidão 
de Regularidade.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
21º Maria da Penha Gonoring 

Santa Clara
.6

22º Andreia Aparecida dos 
Santos Hertel

.3

23º Edna Maria dos Santos 
Soriano

.0

Guarapari- ES 18 de dezembro de 2024

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1455853

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados 
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à 
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05 
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de 
14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM 
referente ao licenciamento da atividade de Cadeira de Ombrelone da Praia de Meaípe.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Adm. Categoria Praia Data de 

Nascimento
Pontuação da 
claissificação

Wellington de Oliveira Marques 31946/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 28/09/1972 12
Leticia Passos Gonçalves 31708/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 08/11/1996 12
Karine do Nascimento Alves 31093/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 31/07/2003 12
Edilson da Silva Santos 31472/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 31/08/1968 11
Adriane de Mendonça Gonçalves Reis 31326/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 17/11/1967 9
Aiax Silva Almeida Neto 31333/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 21/05/1979 9
Raphael Shariff Marques 31772/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 20/01/1984 9

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE 
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 18 de dezembro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1455856

Portaria

PORTARIA/GAB Nº. 528/2024

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA ATUAREM 
NA FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº. 
218/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado 
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
contidas no art.88, inciso III, da Lei Orgânica do 
Município - LOM.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR as servidoras, Sra. 
DANIELLA SANTOS OLIVEIRA, ocupante do 
cargo comissionado de SUPERVISÃO DO SUAS 
como FISCAL DO CONTRATO e a Sra. BREILA 
MARDEGAN DA SILVA, ocupante do cargo 
comissionado de SECRETÁRIA MUNICIPAL, 
da Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência 
e Cidadania - SETAC, como GESTORA DO 
CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº. 218/2024, que 
trata sobre AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
PARA AUDIO, VÍDEO, FOTO, APARELHOS E 
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA PESTALOZZI 
- SETAC.


